
niedziela, 21.09.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę 21.09.2025

Dzisiaj w niedzielę  od 17.00 cicha adoracja Jezusa w Najświętszym Sakramencie taca inwestycyjna przeznaczona na remont dachu

naszego kościoła

 

W poniedziałek 22.09 po wieczornej Mszy św. spotkania Biblijne – zapraszamy także wszystkich którzy chcieliby dołączyć do tej grupy

 

W środę 24.09. o godz. 18.40 tradycyjnie nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy po Mszy św. wieczornej spotkanie rodziców

dzieci klas 3 SP, którzy chcą by ich dzieci przystąpiły w naszej parafii do I Komunii św. 

 

W czwartek 25.09. po Mszy św. wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00

 

W sobotę 27.09.  Zapraszamy chętnych do porządków wokół kościoła na godz. 9.00 Dzieci Maryi i wszystkich chcących dołączyć do

grupy serdecznie zapraszamy

na pierwsze spotkanie na godz. 10.00

 

W przyszłą niedzielę przed kościołem zbiórka do puszek na Caritas.

 

Biuro Parafialne w tym tygodniu będzie czynne wg stałego porządku.

 

Młodzież klas 8 SP i starszą, która chce przyjąć sakrament bierzmowania , zapraszamy na spotkanie organizacyjne we wtorek 30.09. na

godz. 19.00 do salki.

 

Tegoroczna parafialna pielgrzymka na Jasną Górę odbędzie się w dniach 4/5 października . Od poniedziałku można wpłacać drugą

część opłaty za pielgrzymkę.

 

Zbliżamy się do października – miesiąca poświęconego modlitwie różańcowej. Zapraszamy chętnych parafian do włączenia się w

prowadzenie modlitwy różańcowej w naszym kościele . Z tyłu kościoła wyłożyliśmy listę, na którą można się wpisać podejmując

prowadzenie poszczególnej części modlitwy konkretnego dnia.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ



 

Chętnych do udziału w warsztatach muzycznych zapraszamy po informacje do Proboszcza.

 

Od poniedziałku 22.09. w salkach parafialnych rozpoczyna działalność świetlica Caritas  dedykowana kobietom w kryzysie

bezdomności i ubogim, potrzebującym konkretnego ludzkiego, psychicznego i duchowego wsparcia. Świetlica będzie czynna od

poniedziałku do piątku w godzinach od 8.30 do 16.30. Więcej szczegółów na plakatach.

 

Tegoroczny odpust w kaplicy p.w. Matki Bożej Różańcowej w Bogucinie  będziemy świętować w dzień wspomnienia, czyli we wtorek

7.10. Parafian, którzy chcieliby upiec ciasta na świętowanie po liturgii prosimy o zgłoszenie tego w zakrystii.

 

Intencje mszalne na nowy rok kalendarzowy będziemy przyjmować od poniedziałku 22.09 za żyjących, a od poniedziałku 13.10 także

za zmarłych. 

 

Rozpoczęły się zapisy do Szkoły Katechistów Archidiecezji Poznańskiej . Zainteresowanych prosimy o kontakt Więcej informacji na

stronie www.katecheza.pl

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ
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